
F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h  Nadleśnictwo Wejherowo, 2017-7-2

F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h - 160 km

Miejsce: Nadleśnictwo Wejherowo - 2017-07-02 ######

Organizator: Zespół ultramaraton140.pl 
####

Miejsce 
Open

Numer Nazwisko Imię Płeć
Miejsce 

płeć M / K
Rok ur Miejscowość Klub KOŁA

DYST
ANS

Wynik km/h x min/km x km czas po odcinku
miejsce po 

odcinku km czas na 
odcinku

km/h miejsce na 
odcinku

1 46 CIBOROWSKI DAMIAN M 1 1973 JASŁO SPEED JASŁO PU 160 km 6:05:30 26,27 [km/h] 02:17 [min/km] 1 8KM 0:19:02 4 8KM 0:19:02 25,22 4
2 14KM 0:32:46 1 6KM 0:13:44 26,21 1
3 20KM 0:46:42 1 6KM 0:13:56 25,84 5
4 28KM 1:04:56 5 8KM 0:18:14 26,33 5
5 34KM 1:18:41 4 6KM 0:13:45 26,18 4
6 40KM 1:32:55 1 6KM 0:14:14 25,29 1
7 48KM 1:51:03 2 8KM 0:18:08 26,47 3
8 64KM 2:04:31 4 6KM 0:13:28 26,73 4
9 60KM 2:18:37 4 6KM 0:14:06 25,53 2
10 68KM 2:36:28 3 8KM 0:17:51 26,89 2
11 74KM 2:49:55 3 6KM 0:13:27 26,77 3
12 80KM 3:04:35 4 6KM 0:14:40 24,55 2
13 88KM 3:23:22 3 8KM 0:18:47 25,55 2
14 94KM 3:37:08 4 6KM 0:13:46 26,15 3
15 100KM 3:51:31 3 6KM 0:14:23 25,03 1
16 108KM 4:10:26 2 8KM 0:18:55 25,37 2
17 114KM 4:24:15 1 6KM 0:13:49 26,06 2
18 120KM 4:38:36 1 6KM 0:14:21 25,09 2
19 128KM 4:57:29 1 8KM 0:18:53 25,42 2
20 134KM 5:09:41 2 6KM 0:12:12 29,51 2
21 140KM 5:23:02 1 6KM 0:13:21 26,97 1
22 148KM 5:39:46 1 8KM 0:16:44 28,69 1
23 154KM 5:52:04 1 6KM 0:12:18 29,27 1
24 160km 6:05:30 1 6KM 0:13:26 26,80 1

CZAS I MIEJSCE PO 
POSZCZEGÓLNYCH ODCINKACH

CZAS I MIEJSCA NA POSZCZEGÓLNYCH 
ODCINKACH

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h  Nadleśnictwo Wejherowo, 2017-7-2

F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h - 160 km

Miejsce: Nadleśnictwo Wejherowo - 2017-07-02 ######

Organizator: Zespół ultramaraton140.pl 
####

Miejsce 
Open

Numer Nazwisko Imię Płeć
Miejsce 

płeć M / K
Rok ur Miejscowość Klub KOŁA

DYST
ANS

Wynik km/h x min/km x km czas po odcinku
miejsce po 

odcinku km czas na 
odcinku

km/h miejsce na 
odcinku

CZAS I MIEJSCE PO 
POSZCZEGÓLNYCH ODCINKACH

CZAS I MIEJSCA NA POSZCZEGÓLNYCH 
ODCINKACH

2 49 WOJTYŁA JÓZEF M 2 1968 POGÓRZE LKS POGÓRZE SKIPOL.PL TEAM PU 160 km 6:08:59 26,02 [km/h] 02:18 [min/km] 1 8KM 0:19:00 1 8KM 0:19:00 25,26 1
2 14KM 0:32:50 3 6KM 0:13:50 26,02 4
3 20KM 0:46:42 1 6KM 0:13:52 25,96 1
4 28KM 1:04:53 1 8KM 0:18:11 26,40 3
5 34KM 1:18:38 2 6KM 0:13:45 26,18 3
6 40KM 1:32:58 5 6KM 0:14:20 25,12 4
7 48KM 1:51:03 2 8KM 0:18:05 26,54 1
8 64KM 2:04:30 2 6KM 0:13:27 26,77 2
9 60KM 2:18:36 3 6KM 0:14:06 25,53 3
1 0 68KM 2:36:26 1 8KM 0:17:50 26,92 1
1 1 74KM 2:49:55 3 6KM 0:13:29 26,70 4
1 2 80KM 3:04:34 2 6KM 0:14:39 24,57 1
1 3 88KM 3:23:21 2 8KM 0:18:47 25,55 3
1 4 94KM 3:37:06 2 6KM 0:13:45 26,18 2
1 5 100KM 3:51:32 4 6KM 0:14:26 24,94 4
1 6 108KM 4:10:24 1 8KM 0:18:52 25,44 1
1 7 114KM 4:24:19 4 6KM 0:13:55 25,87 4
1 8 120KM 4:38:39 2 6KM 0:14:20 25,12 1
1 9 128KM 4:57:34 4 8KM 0:18:55 25,37 4
2 0 134KM 5:10:20 3 6KM 0:12:46 28,20 3
2 1 140KM 5:24:07 3 6KM 0:13:47 26,12 3
2 2 148KM 5:42:05 3 8KM 0:17:58 26,72 3
2 3 154KM 5:55:18 3 6KM 0:13:13 27,24 2
2 4 160km 6:08:59 2 6KM 0:13:41 26,31 2

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h  Nadleśnictwo Wejherowo, 2017-7-2

F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h - 160 km

Miejsce: Nadleśnictwo Wejherowo - 2017-07-02 ######

Organizator: Zespół ultramaraton140.pl 
####

Miejsce 
Open

Numer Nazwisko Imię Płeć
Miejsce 

płeć M / K
Rok ur Miejscowość Klub KOŁA

DYST
ANS

Wynik km/h x min/km x km czas po odcinku
miejsce po 

odcinku km czas na 
odcinku

km/h miejsce na 
odcinku

CZAS I MIEJSCE PO 
POSZCZEGÓLNYCH ODCINKACH

CZAS I MIEJSCA NA POSZCZEGÓLNYCH 
ODCINKACH

3 54 GRACZ BOGUSŁAW M 3 1977 ZĄB PU 160 km 6:09:28 25,98 [km/h] 02:19 [min/km] 1 8KM 0:19:01 2 8KM 0:19:01 25,24 2
2 14KM 0:32:49 2 6KM 0:13:48 26,09 2
3 20KM 0:46:43 3 6KM 0:13:54 25,90 4
4 28KM 1:04:55 3 8KM 0:18:12 26,37 4
5 34KM 1:18:39 3 6KM 0:13:44 26,21 2
6 40KM 1:32:56 3 6KM 0:14:17 25,20 3
7 48KM 1:51:06 4 8KM 0:18:10 26,42 4
8 64KM 2:04:26 1 6KM 0:13:20 27,00 1
9 60KM 2:18:34 2 6KM 0:14:08 25,47 4
1 0 68KM 2:36:27 2 8KM 0:17:53 26,84 3
1 1 74KM 2:49:50 1 6KM 0:13:23 26,90 1
1 2 80KM 3:04:33 1 6KM 0:14:43 24,46 4
1 3 88KM 3:23:22 3 8KM 0:18:49 25,51 4
1 4 94KM 3:37:02 1 6KM 0:13:40 26,34 1
1 5 100KM 3:51:27 1 6KM 0:14:25 24,97 3
1 6 108KM 4:10:28 4 8KM 0:19:01 25,24 4
1 7 114KM 4:24:15 1 6KM 0:13:47 26,12 1
1 8 120KM 4:38:39 2 6KM 0:14:24 25,00 4
1 9 128KM 4:57:31 2 8KM 0:18:52 25,44 1
2 0 134KM 5:09:39 1 6KM 0:12:08 29,67 1
2 1 140KM 5:23:03 2 6KM 0:13:24 26,87 2
2 2 148KM 5:40:56 2 8KM 0:17:53 26,84 2
2 3 154KM 5:54:38 2 6KM 0:13:42 26,28 3
2 4 160km 6:09:28 3 6KM 0:14:50 24,27 3

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h  Nadleśnictwo Wejherowo, 2017-7-2

F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h - 160 km

Miejsce: Nadleśnictwo Wejherowo - 2017-07-02 ######

Organizator: Zespół ultramaraton140.pl 
####

Miejsce 
Open

Numer Nazwisko Imię Płeć
Miejsce 

płeć M / K
Rok ur Miejscowość Klub KOŁA

DYST
ANS

Wynik km/h x min/km x km czas po odcinku
miejsce po 

odcinku km czas na 
odcinku

km/h miejsce na 
odcinku

CZAS I MIEJSCE PO 
POSZCZEGÓLNYCH ODCINKACH

CZAS I MIEJSCA NA POSZCZEGÓLNYCH 
ODCINKACH

4 50 BUBULA PAWEŁ M 4 1980 WIŚNIOWA SKIPOL.PL TEAM PU 160 km 6:16:12 25,52 [km/h] 02:21 [min/km] 1 8KM 0:19:01 2 8KM 0:19:01 25,24 2
2 14KM 0:32:52 5 6KM 0:13:51 25,99 5
3 20KM 0:46:44 4 6KM 0:13:52 25,96 2
4 28KM 1:04:53 1 8KM 0:18:09 26,45 1
5 34KM 1:18:36 1 6KM 0:13:43 26,25 1
6 40KM 1:32:57 4 6KM 0:14:21 25,09 5
7 48KM 1:51:02 1 8KM 0:18:05 26,54 1
8 64KM 2:04:30 2 6KM 0:13:28 26,73 3
9 60KM 2:18:33 1 6KM 0:14:03 25,62 1
1 0 68KM 2:36:28 3 8KM 0:17:55 26,79 4
1 1 74KM 2:49:52 2 6KM 0:13:24 26,87 2
1 2 80KM 3:04:34 2 6KM 0:14:42 24,49 3
1 3 88KM 3:23:20 1 8KM 0:18:46 25,58 1
1 4 94KM 3:37:06 2 6KM 0:13:46 26,15 4
1 5 100KM 3:51:30 2 6KM 0:14:24 25,00 2
1 6 108KM 4:10:26 2 8KM 0:18:56 25,35 3
1 7 114KM 4:24:16 3 6KM 0:13:50 26,02 3
1 8 120KM 4:38:39 2 6KM 0:14:23 25,03 3
1 9 128KM 4:57:32 3 8KM 0:18:53 25,42 2
2 0 134KM 5:10:57 4 6KM 0:13:25 26,83 4
2 1 140KM 5:26:01 4 6KM 0:15:04 23,89 4
2 2 148KM 5:45:52 4 8KM 0:19:51 24,18 4
2 3 154KM 6:00:40 4 6KM 0:14:48 24,32 4
2 4 160km 6:16:12 4 6KM 0:15:32 23,18 4

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h  Nadleśnictwo Wejherowo, 2017-7-2

F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h - 160 km

Miejsce: Nadleśnictwo Wejherowo - 2017-07-02 ######

Organizator: Zespół ultramaraton140.pl 
####

Miejsce 
Open

Numer Nazwisko Imię Płeć
Miejsce 

płeć M / K
Rok ur Miejscowość Klub KOŁA

DYST
ANS

Wynik km/h x min/km x km czas po odcinku
miejsce po 

odcinku km czas na 
odcinku

km/h miejsce na 
odcinku

CZAS I MIEJSCE PO 
POSZCZEGÓLNYCH ODCINKACH

CZAS I MIEJSCA NA POSZCZEGÓLNYCH 
ODCINKACH

5 52 CIBOROWSKI ALAN M 5 2000 JASŁO SPEED JASŁO PU 160 km 6:52:19 23,28 [km/h] 02:35 [min/km] 1 8KM 0:19:02 4 8KM 0:19:02 25,22 4
2 14KM 0:32:51 4 6KM 0:13:49 26,06 3
3 20KM 0:46:44 4 6KM 0:13:53 25,93 3
4 28KM 1:04:55 3 8KM 0:18:11 26,40 2
5 34KM 1:18:41 4 6KM 0:13:46 26,15 5
6 40KM 1:32:55 1 6KM 0:14:14 25,29 1
7 48KM 2:02:01 6 8KM 0:29:06 16,49 9
8 64KM 2:15:34 5 6KM 0:13:33 26,57 5
9 60KM 2:30:49 5 6KM 0:15:15 23,61 5
1 0 68KM 2:50:52 5 8KM 0:20:03 23,94 5
1 1 74KM 3:05:30 5 6KM 0:14:38 24,60 5
1 2 80KM 3:20:58 5 6KM 0:15:28 23,28 5
1 3 88KM 3:41:52 5 8KM 0:20:54 22,97 5
1 4 94KM 3:57:15 5 6KM 0:15:23 23,40 5
1 5 100KM 4:12:31 5 6KM 0:15:16 23,58 5
1 6 108KM 4:33:06 5 8KM 0:20:35 23,32 5
1 7 114KM 4:47:18 5 6KM 0:14:12 25,35 5
1 8 120KM 5:01:42 5 6KM 0:14:24 25,00 4
1 9 128KM 5:22:42 5 8KM 0:21:00 22,86 5
2 0 134KM 5:38:44 5 6KM 0:16:02 22,45 6
2 1 140KM 5:55:52 5 6KM 0:17:08 21,01 7
2 2 148KM 6:19:25 5 8KM 0:23:33 20,38 7
2 3 154KM 6:35:49 5 6KM 0:16:24 21,95 6
2 4 160km 6:52:19 5 6KM 0:16:30 21,82 5

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h  Nadleśnictwo Wejherowo, 2017-7-2

F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h - 160 km

Miejsce: Nadleśnictwo Wejherowo - 2017-07-02 ######

Organizator: Zespół ultramaraton140.pl 
####

Miejsce 
Open

Numer Nazwisko Imię Płeć
Miejsce 

płeć M / K
Rok ur Miejscowość Klub KOŁA

DYST
ANS

Wynik km/h x min/km x km czas po odcinku
miejsce po 

odcinku km czas na 
odcinku

km/h miejsce na 
odcinku

CZAS I MIEJSCE PO 
POSZCZEGÓLNYCH ODCINKACH

CZAS I MIEJSCA NA POSZCZEGÓLNYCH 
ODCINKACH

6 117 MOTYKA GRZEGORZ M 6 1973 BRISTOL PU 160 km 7:00:41 22,82 [km/h] 02:38 [min/km] 1 8KM 0:19:25 6 8KM 0:19:25 24,72 6
2 14KM 0:34:28 6 6KM 0:15:03 23,92 7
3 20KM 0:50:28 6 6KM 0:16:00 22,50 7
4 28KM 1:11:12 6 8KM 0:20:44 23,15 7
5 34KM 1:26:07 6 6KM 0:14:55 24,13 7
6 40KM 1:41:27 6 6KM 0:15:20 23,48 6
7 48KM 2:01:51 5 8KM 0:20:24 23,53 5
8 64KM 2:17:10 6 6KM 0:15:19 23,50 6
9 60KM 2:32:53 6 6KM 0:15:43 22,91 6
1 0 68KM 2:53:54 6 8KM 0:21:01 22,84 6
1 1 74KM 3:09:41 6 6KM 0:15:47 22,81 7
1 2 80KM 3:25:26 6 6KM 0:15:45 22,86 6
1 3 88KM 3:46:35 6 8KM 0:21:09 22,70 6
1 4 94KM 4:01:59 6 6KM 0:15:24 23,38 6
1 5 100KM 4:18:16 6 6KM 0:16:17 22,11 6
1 6 108KM 4:39:45 6 8KM 0:21:29 22,34 6
1 7 114KM 4:55:24 6 6KM 0:15:39 23,00 6
1 8 120KM 5:11:47 6 6KM 0:16:23 21,97 6
1 9 128KM 5:33:19 6 8KM 0:21:32 22,29 6
2 0 134KM 5:49:17 6 6KM 0:15:58 22,55 5
2 1 140KM 6:05:37 6 6KM 0:16:20 22,04 5
2 2 148KM 6:27:29 6 8KM 0:21:52 21,95 5
2 3 154KM 6:43:43 6 6KM 0:16:14 22,18 5
2 4 160km 7:00:41 6 6KM 0:16:58 21,22 6

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784


